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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 06A 48B 09M

6 48E

7 36M

8 04M 09B

9
10| O8E
11
12 08B 08B
13 08C
14| 08C 48B
15 08C
16| 08M
17, 08B 08B
18| 11D
19 08B
20 09M
Poznamky:

A

B nejede pres zastavky Obrnice,Skola a Svincice,rozc.1.0

C nejede pfes zastavky Obrnice a Svincice,rozc.1.0

M jede jen do zastavky Most,nadrazi

D jede jen do zastavky Most,nadrazi a dale jako linka 544 do zastavky Branany,zavod

E nejede pres zastavky Obrnice,Skola a Svincice,otocka
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 572545 Luzice - Most - Bélusice,Odolice

Vseobecné informace: Kadan:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Ptepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha

Min.

Bélusice,Odolice - Most - Luzice
Zastavka: Most,Sever

Zastavka
Bélusice,Odolice,osada
Bélusice

Bélusice,Bedfichliv Svétec

Becov

Volev¢ice,za kostelem
Vyskov,Pocerady,Elna
Volevcice

Polerady

Lignice,rozc.
LiSnice,Kopore¢
Nemilkov

Havran
Cepirohy,Hrabak
Cepirohy,ZK
Velebudice,rozc.0.5

S <)

Plati od 03.03.2024 do 14.12.2024

Zona
245
245
245
241
243
243
243
242
202
202
202
202
201
201
201

jede jen do zastavky Most,nadrazi a dale jako linka 543 do zastavky Bitozeves, Triangle-vychod

Min.

Zastavka, pokracovani

Most,Cs.mladeze

Most,1

.nam.

Most,Obchodni dim PRIOR
Most,Specialni Skola
Most,Sukova blok 508

¥ Most,Sever

2 Most,nadrazi

6 Obrnice

- Obrnice,$kola

8 Obrnice,stérkovna

10 Patokryje

14 Svincice,otocka

13 Svincice,rozc.1.0

18 Luzice

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
247
247
247
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